
WHEATON®
Центрифужные пробирки
Идеально подходят для стандартного лабораторного 
анализа проб и центрифугирования.
 



ПРЕИМУЩЕСТВА ЦЕНТРИФУЖНЫХ ПРОБИРОК

Изготовлены из чистого ультрапрозрачного полипропилена 
для лучшей видимости образца.

Легко делать пометки и отмечать образцы.

Белая, устойчивая к растворителям градуировка.

Относительное центробежное ускорение 9500 об/мин

Непирогенна  <02,5 ЕЕ/мл  

Варианты упаковки:

Упакованы в полистироловый штатив

Упаковка россыпью

Поставляются стерильными 

Рабочая температура от -140°C до 121°C

Удобны в использовании в перчатках

WHEATON® ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПРОБИРКИ ИДЕАЛЬНЫ ДЛЯ 
СТАНДАРТНОГО ЛАБОРАТОРНОГО ЦЕНТРИФУГИРОВАНИЯ

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА

Артикул

380220

380230

380100 500

380110

380240

Описание

15ml Пробирка центрифужная, 
полипропиленовая,россыпью
в пакете, стерильная 

15ml Пробирка центрифужная, 
полипропиленовая, в штативе, 
стерильная

50ml Пробирка центрифужная, 
полипропиленовая, россыпью
в пакете, стерильная

50ml Пробирка центрифужная, 
полипропиленовая, в штативе, 
стерильная

50ml Пробирка центрифужная, 
полипропиленовая,россыпью
в пакете, стерильная

Max RCF 
(xg/об.мин)

9000 

9000 

9500 

9500 

7000

Интервал 
градуировки (ml)

0.5

0.5

2.5

2.5

2.5

Стерильность

ETO

ETO

ETO

ETO

ETO

Фасовка,
штук.

50

15

25

25

25

Линейка центрифужных пробирок WHEATON® изготовлена из сверхчистого первичного полипропилена и отвечает 
потребностям повседневных задач центрифугирования большинства лабораторий. Пробирки WHEATON® доступны 
в размерах 15 мл и 50 мл, имеют герметичную крышку и большее поле для маркировки. Они идеально подходят 
для исследования широкого спектра образцов. 

WH.CT-DE-V1-08.07.2020

РОССЫПЬЮ В ШТАТИВЕ

Повышенная герметичность

Линейка 
градуировки (ml)

2 to 14.5

2 to 14.5

5 to 47.5

5 to 47.5

5 to 47.5

Упаковка,
штук.

500

500

500

500

+7 (499) 648-12-95

115114, Россия, г. Москва, Дербеневская наб, д. 11Б, 
БЦ «ПОЛЛАРС» (POLLARS)

www.gluvexlab.com


