

WHEATON®

Центрифужные пробирки

Идеально подходят для стандартного лабораторного анализа проб и центрифугирования.



DWK LIFE SCIENCES
DURAN WHEATON KIMBLE

WHEATON® ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПРОБИРКИ ИДЕАЛЬНЫ ДЛЯ СТАНДАРТНОГО ЛАБОРАТОРНОГО ЦЕНТРИФУГИРОВАНИЯ

Линейка центрифужных пробирок WHEATON® изготовлена из сверхчистого первичного полипропилена и отвечает потребностям повседневных задач центрифугирования большинства лабораторий. Пробирки WHEATON® доступны в размерах 15 мл и 50 мл, имеют герметичную крышку и большее поле для маркировки. Они идеально подходят для исследования широкого спектра образцов.

ПРЕИМУЩЕСТВА ЦЕНТРИФУЖНЫХ ПРОБИРОК

- Изготовлены из чистого ультрапрозрачного полипропилена для лучшей видимости образца.
- Повышенная герметичность
- Легко делать пометки и отмечать образцы.
- Белая, устойчивая к растворителям градуировка.
- Относительное центробежное ускорение 9500 об/мин
- Непирогенна <02,5 ЕЕ/мл
- Варианты упаковки:
 - Упакованы в полистироловый штатив
 - Упаковка россыпью
- Поставляются стерильными
- Рабочая температура от -140°C до 121°C
- Удобны в использовании в перчатках



РОССЫПЬЮ



В ШТАТИВЕ



ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА

Артикул	Описание	Max RCF (xg/об.мин)	Линейка градуировки (ml)	Интервал градуировки (ml)	Стерильность	Фасовка, штук.	Упаковка, штук.
380220	15ml Пробирка центрифужная, полипропиленовая, россыпью в пакете, стерильная	9000	2 to 14.5	0.5	ETO	50	500
380230	15ml Пробирка центрифужная, полипропиленовая, в штативе, стерильная	9000	2 to 14.5	0.5	ETO	15	500
380100	50ml Пробирка центрифужная, полипропиленовая, россыпью в пакете, стерильная	9500	5 to 47.5	2.5	ETO	25	500
380110	50ml Пробирка центрифужная, полипропиленовая, в штативе, стерильная	9500	5 to 47.5	2.5	ETO	25	500
380240	50ml Пробирка центрифужная, полипропиленовая, россыпью в пакете, стерильная	7000	5 to 47.5	2.5	ETO	25	500

WH.CT-DE-V1-08.07.2020



📞 +7 (499) 648-12-95

📍 115114, Россия, г. Москва, Дербеневская наб, д. 11Б,
БЦ «ПОЛЛАРС» (POLLARS)

🌐 www.gluvexlab.com